C O N T E N T S
상품 소개 596
●WFC IO-Link, 액체 온도 측정 기능 부착 타입 598
●WFC 표준 타입 600
배선 방법 604
기능 설명 607
    사용상의 주의사항 610
■센서·컨트롤러 기기/유량 센서

권말
599
형번 표시 방법
WFC Series
형번 표시 방법
기호 내용
A  유량 범위
150 0.5~15L/min
600 2.0~60L/min
B  접속 구경
유량 범위 150 600
10※ 3/8 ●
15※ 1/2 ●
20※ 3/4 ●
※나사 종류
A Rc 나사
G G 나사
N NPT 나사
C  IO-Link·액체 온도 측정(주1)
C IO-Link 대응
CＴ IO-Link 대응+액체 온도 측정 기능 부착
T 액체 온도 측정 기능 부착
D  옵션(첨부품)(주2)
기호 없음 없음
C3 케이블(M12·4심·3m) 첨부
L3 L형 케이블(M12·4심·3m) 첨부
B3 양측 커넥터 케이블(M12·4심·3m) 첨부
G3 L형 양측 커넥터 케이블(M12·4심·3m) 첨부
B 브래킷 첨부
주1: 아날로그 출력, 스위치 출력에도 설정할 수 있습니다.
자세한 내용은 604page를 참조해 주십시오.
주2:  첨부품의 기호에 대해서는 제품 본체의 형번 표시부에는
기재되지 않습니다.
예를 들면 WFC-150-10A-CT-C3B의 경우
제품 본체(표시) : ‘WFC-150-10A-CT’
케이블(포장 표시) : ‘WFC-C3’
브래킷(포장 표시) : ‘WFC-B’
의 3개 세트로 전체를 포장한 봉투 또는 상자에
‘WFC-150-10A-CT-C3B’로 표시합니다.
<형번 표시 예>
WFC-150-10A-CT-C3B
A유량 범위 : 0.5~15L/min
B접속 구경 : Rc3/8
CIO-Link·액체 온도 측정 : IO-Link 대응+액체 온도 측정 기능 부착
D옵션 : 케이블, 브래킷 첨부
CIO-Link·액체 온도 측정
D옵션(첨부품)
B접속 구경
WFC 150 10A C3
A유량 범위
●옵션(케이블, 브래킷) 단품 형번
D옵션
C3WFC
사용 온도 범위
2.0
사용 유체 온도[℃]
사
용
압
력
[MPa]
0 10 20 30 40 50 60 70 80 9085
1.5
1.0

권말
601
형번 표시 방법
WFC Series
형번 표시 방법
기호 내용
A  유량 범위
150 0.5~15L/min
600 2.0~60L/min
B  접속 구경
유량 범위 150 600
10※ 3/8 ●
15※ 1/2 ●
20※ 3/4 ●
※나사 종류
A Rc 나사
G G 나사
N NPT 나사
C  스위치 출력
N NPN 트랜지스터 출력
P PNP 트랜지스터 출력
D  아날로그 출력
V 전압 출력(1-5V)
A 전류 출력(4-20mA)
E  옵션(첨부품)
기호 없음 없음
C3 케이블(M12·4심·3m) 첨부
L3 L형 케이블(M12·4심·3m) 첨부
B 브래킷 첨부
주: 첨부품의 기호에 대해서는 제품 본체의 형번 표시부에는
기재되지 않습니다.
예를 들면 WFC-150-10A-NV-C3B의 경우
제품 본체(표시) : ‘WFC-150-10A-NV’
케이블(포장 표시) : ‘WFC-C3’
브래킷(포장 표시) : ‘WFC-B’
의 3개 세트로 전체를 포장한 봉투 또는 상자에
‘WFC-150-10A-NV-C3B’로 표시합니다.
<형번 표시 예>
WFC-150-10A-NV-C3B
A유량 범위 : 0.5~15L/min
B접속 구경 : Rc3/8
C스위치 출력 : NPN 트랜지스터 출력
D아날로그 출력 : 전압 출력(1-5V)
E옵션 : 케이블, 브래킷 첨부
C스위치 출력
D아날로그 출력
E옵션(첨부품)
B접속 구경
WFC 150 10A N V C3
A유량 범위
●옵션(케이블, 브래킷) 단품 형번
사용 온도 범위
E옵션
C3WFC
2.0
사용 유체 온도[℃]
사
용
압
력
[MPa]
0 10 20 30 40 50 60 70 80 9085
1.5
1.0